
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 14.12.2017 №   36 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О согласовании закрепления и 

передачи муниципального 

недвижимого имущества 

 

  

 

В соответствии с Уставом Северодвинска, Порядком распоряжения имуществом, 

находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении) муниципальных 

предприятий и учреждений, утвержденным решением Муниципального Совета 

Северодвинска от 30.10.2003 № 140, учитывая обращение Муниципального 

производственного жилищного ремонтно–эксплуатационного предприятия Северодвинска, 

с целью закрепления муниципального имущества за предприятием для выполнения им 

социальных задач в интересах развития муниципального образования «Северодвинск» 

Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 
  

1. Согласовать закрепление на праве хозяйственного ведения и передачу 

Муниципальному производственному жилищному ремонтно–эксплуатационному 

предприятию Северодвинска следующих объектов: 

- котельная общей площадью 44,6 кв. м, кадастровый номер 29:28:000000:801, 

инвентарный номер 11:430:001:007200950, адрес объекта: Архангельская область, 

Северодвинск, с. Ненокса; 

- котельная общей площадью 116,4 кв. м, кадастровый номер 29:28:000000:762, 

инвентарный номер 11:430:002:008046650, адрес объекта: Архангельская область, 

Северодвинск, п. Водогон. 

2. Разрешить Администрации Северодвинска по результатам проведения 

технической инвентаризации уточнять характеристики передаваемых объектов 

недвижимости. 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска         М.А. Старожилов 
 

 

 


